АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                        «СЕЛО БОЛХУНЫ»

                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25.10.2019 г                                                                                          № 32
О назначении  ответственных  лиц
 по  противопожарной профилактике

 в МО «Село Болхуны».

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 06.10.2003 №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  назначить:

1.    Ответственными, по противопожарной профилактике, организации работы с населением и обучения населения в области пожарной безопасности    территории населенного пункта села Болхуны назначить -
Зав. сектором по общим вопросам МО «Село Болхуны»-Калюжную Наталью Алексеевну;
Системного администратора МО «Село Болхуны» - Шишкину Наталью Викторовну.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава администрации
МО «Село Болхуны»                                             Н.Д. Руденко
Ознакомлена                       ____________________         Н.А. Калюжная
Ознакомлена                       ____________________         Н.В. Шишкина